1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТИН

	от  "1" ноября  2012 г.
	РЕШЕНИЕ
	№
	1-4

	Об избрании председателя городского Совета депутатов муниципального образования «Город Ленск»

Заслушав информацию   об итогах голосования по избранию председателя  городского Совета  муниципального образования «Город Ленск», городской Совет  депутатов

Р Е Ш И Л :

 1. Утвердить  председателем городского Совета депутатов муниципального образования «Город Ленск» Карнаухова Олега Анатольевича.

2. Председателю  городского Совета   приступить к исполнению полномочий по решению вопросов местного значения с момента утверждения данного решения.

3. Считать истекшими полномочия председателя городского Совета Девятиярова А.И.  с момента утверждения данного решения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в СМИ.
	Председатель городского Совета

	Карнаухов О.А.

	Глава города
	Хорунов А.А.